
UCHWAŁA NR LII/331/2024 
RADY GMINY MORZESZCZYN 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie w roku 2024  pomocy finansowej Powiatowi Tczewskiemu na 
realizację programu polityki zdrowotnej pn. Recepta na raka – program wczesnego wykrywania raka 

płuc wśród mieszkańców powiatu tczewskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 48c ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 146) oraz 
art. 220 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: 
poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w roku 2024 pomocy finansowej w wysokości 3.000 zł (trzy tysiące złotych 00/100) 
Powiatowi Tczewskiemu na realizację programu polityki zdrowotnej pn. Recepta na raka – program wczesnego 
wykrywania raka płuc wśród mieszkańców powiatu tczewskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Bandźmiera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAC8A9B7-5429-487B-ADAC-F889505223B0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Starostwo Powiatowe w Tczewie zwróciło się do Gminy Morzeszczyn z prośbą 
o partycypowanie w kosztach w realizacji Programu polityki zdrowotnej pn. Recepta na raka – program 
wczesnego wykrywania raka płuc wśród mieszkańców powiatu tczewskiego. 

W programie przewidziano działania informacyjno – edukacyjne oraz badania przesiewowe 
w kierunku wczesnego wykrywania nowotworu płuc. 

W trosce o zdrowie mieszkańców Gminy Morzeszczyn zaplanowano na ten cel środki w wysokości 3.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAC8A9B7-5429-487B-ADAC-F889505223B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/331/2024 RADY GMINY MORZESZCZYN z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


